
 Pag. 1 di 6 

 

 

 

COMUNE DI SCHIO 
 

SEDE: Via Pasini, 33 - 36015 Schio (VI) 
Tel. 0445/691111 - C.F. e P.I. 00402150247 

e-mail: info@comune.schio.vi.it 
 

 
DETERMINAZIONE N. 1306 del 21/10/2025 
 
SETTORE 4 LAVORI PUBBLICI - AMBIENTE 
SERVIZIO MANUTENZIONI 
 

Oggetto: 

OPP2025/0004 - REALIZZAZIONE DI OPERE STRUTTURALI DI MESSA IN 
SICUREZZA STATICA DELLA PALESTRA M. LANZI - AFFIDAMENTO DEL 
COLLAUDO IN CORSO D’OPERA E FINALE ALL’ING. GRESELIN ROBERTO 
ALESSANDRO CON STUDIO A SCHIO ( VI ), PER UN IMPORTO COMPLESSIVO 
DI € 6.032,00 - CUP F52B25000000004 - CIG B8871AB15D 

 
Il Dirigente 

 
Premesso che con le deliberazioni consiliari n. 111 del 18 dicembre 2024 e n. 112 del 19 dicembre 
2024, esecutive ai sensi di legge, sono stati approvati la Nota di aggiornamento del Documento 
Unico di Programmazione (DUP) e il Bilancio di previsione finanziario 2025/2027 comprensivi di: 

a) Programma Triennale dei Lavori Pubblici complessivo degli investimenti 2025–2027; 
b) Elenco annuale dei lavori pubblici - anno 2025; 
c) Programma Triennale degli acquisti di forniture e servizi 2025-2027; 

      d) Elenco annuale per l'acquisto di forniture e servizi 2025; 
 
Visto che nell'elenco delle opere anno 2025 è inserito l'intervento denominato “Realizzazione di 
opere strutturali di messa in sicurezza statica della Palestra M. Lanzi” designando quale RUP - 
responsabile del progetto – Flavio Pilotto, Capo Servizio Manutenzioni, ai sensi dell'art. 15 del D. 
Lgs. 36/2023 Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 
78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici“; 
 
Dato atto che con determinazione dirigenziale n. 1232 del 07/10/2025 sono stati aggiudicati in via 
definitiva i lavori denominati "Realizzazione di opere strutturali di messa in sicurezza statica della 
palestra M. Lanzi”, alla ditta CO.I.MA per un totale di € 453.248,21 e riassestato il quadro economico 
dell’opera; 
 
Rilevato che il Responsabile del Progetto ha accertato la necessità di incaricare un professionista 
esterno per l’incarico di collaudo in corso d’opera e finale, per l’assenza di personale interno 
disponibile qualificato per tali prestazioni; 

 
Visto che l’affidamento in oggetto non riveste un interesse transfrontaliero di cui all'articolo 48, 
comma 2 del D.Lgs. 36/2023, in particolare per il modesto valore assai inferiore alla soglia 
comunitaria; 
 
Ritenuto opportuno ricorrere all'affidamento diretto di cui all'art. 50 comma 1 del D.Lgs. 36/2023 
trattandosi di affidamento di servizi fino a € 140.000,00; 
 
Richiamato l’allegato I.1 al d.lgs. 36/2023 che definisce, all’art. 3, comma 1, lett. d), l’affidamento 
diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel caso 
del previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla stazione 
appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 
50, comma 1, lett. a) e b) del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal medesimo codice”; 
 
Dato atto che questa Stazione Appaltante risulta qualificata al livello L2 per i lavori e al livello S1 per 
i servizi, forniture e servizi di ingegneria e architettura, ai sensi dell'articolo 62 del D.Lgs. 36/2023; 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da ALESSIO BASILISCO e stampato il giorno 22/10/2025 da Michael Panozzo.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 Pag. 2 di 6 

 
Vista la determinazione dirigenziale n. 84 del 20/01/2025 del dirigente del settore 4 con le quali è 
stata approvata la programmazione delle acquisizioni di beni, servizi e lavori per l'anno in corso; 
 
Richiamato l’art. 17 comma 2 del D. Lgs. 36/23 che, in ipotesi di affidamento diretto consente di 
assumere un provvedimento a contrarre semplificato; 
 
Dato atto: 
- che la legge del 30 luglio 2004, n. 191 e l’art. 1 1 del D.L. 95/2012 convertito con legge n. 135/2012 
impongono alle amministrazioni pubbliche di  approvvigionarsi attraverso gli strumenti di acquisto 
messi a disposizione  da  Consip spa - società affidataria dell'assistenza nella pianificazione e nel 
monitoraggio dei bisogni di beni e servizi per conto del Ministero dell'Economia e delle Finanze e 
delle altre Pubbliche Amministrazioni ex art. 26 della legge 448/1999 - per l’acquisizione di beni e 
servizi, ovvero di utilizzare i parametri prezzo-qualità in esse contenuti come limite massimo di 
spesa; 
- che l'art. 7, comma 2, della legge 6 luglio 2012, n. 94, di conversione in legge, con modificazioni, 
del d.l. 7 maggio 2012, n. 52, recante disposizioni urgenti in materia di razionalizzazione della spesa 
pubblica, obbliga i Comuni a fare ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, 
ovvero, ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328 del D.P.R. 207/2010 per gli acquisti di 
beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario; 
-  l’obbligo di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalla vigenti disposizioni in 
materia di contenimento della spesa sono ribaditi dall’art. 62, comma 1, del d.lgs. 36/2023; 
 
Verificato che, in merito all'affidamento in oggetto: 
• l'importo è superiore a € 5.000,00, pertanto, vi è l'obbligo di ricorrere alle piattaforme del sistema 
Consip e MEPA, in base all’art. 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296; 
• viene utilizzata la piattaforma certificata MEPA (Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione) per assolvere agli obblighi di digitalizzazione dell’intero ciclo di vita dei contratti, 
nel rispetto dell’articolo 225, comma 2, del D. lgs. 36/2023; 
• tra le iniziative di acquisto in corso da parte della predetta Consip S.p.A. non è contemplato il 
servizio di cui si tratta; 
• il servizio è presente, invece, sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione; 
• la medesima non rientra tra le categorie merceologiche di beni e servizi di cui al DPCM 11 luglio 
2018; 
• l 'incarico sarà perfezionato con la sottoscrizione della presente determinazione come indicato nel 
dispositivo; 
 
Richiamata la determina n. 1 del 31/03/2025 del Dirigente CUC Schio Val Leogra, con cui è  stato 
aggiornato l'Elenco degli operatori economici della Centrale Unica di Committenza "Schio Val 
Leogra” formato da quattro sezioni: lavori, servizi, forniture, servizi per l'ingegneria e  architettura e 
attività tecnico amministrative connesse; 
 
Preso atto che tali elenchi sono soggetti a continui aggiornamenti a seguito dell’iscrizione on line di 
nuovi operatori economici mediante il sistema informatico PBM ON LINE; 
 
Richiamati i principi di risultato, di fiducia e di rotazione per affidamenti di importo superiore a € 
5.000,00 di cui agli articoli 1, 2 e 49 del D. lgs. 36/23; 
 

Appurato che nei contratti pubblici di servizi e forniture, che coinvolgono prestazioni intellettuali o 
professionali, l'amministrazione aggiudicatrice è tenuta infatti ad applicare i principi dell'equo 
compenso, al fine di evitare che i compensi siano inferiori ai valori di mercato, tutelando i 
professionisti coinvolti, ai sensi dell’art. 14 del D. Lgs. 209/2024 che ha modificato  l'art.41 del d.lgs. 
36/2023; 

 

Dato atto che il RUP ha interpellato i seguenti professionisti: 
- ing. Greselin Roberto Alessandro, con studio a Schio ( VI ), P. IVA 01242910246; 
- ing. Dalla Costa Umberto, con studio a Schio ( VI ), P.IVA 00769720244; 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da ALESSIO BASILISCO e stampato il giorno 22/10/2025 da Michael Panozzo.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 Pag. 3 di 6 

- ing. Pegoraro Luca, con studio a Zanè (VI), P.IVA 03409500240; 
 
Preso atto che successivamente alla scadenza, fissata alle ore 12:00 del giorno 15 settembre 2025, 
l’unica offerta pervenuta è stata presentata dall’ing. Greselin Roberto Alessandro e che è stata 
avviata tramite MEPA la trattativa n. 5665237, che quantifica l’importo del corrispettivo per l’incarico 
indicato in oggetto pari ad € 5.800,00, oltre cassa previdenziale al 4%, per complessivi € 6.032,00; 
 
Ritenuta l’offerta pervenuta dall’ing. Greselin Roberto Alessandro congrua per l'Amministrazione 
Comunale rispetto ai prezzi di mercato; 
 
Considerato altresì che l’operatore economico sopra citato è in possesso di idonea esperienza 
pregressa per l'esecuzione delle prestazioni contrattuali, nel rispetto dell'articolo 50 comma 1 D.Lgs. 
36/2023, avendo espletato con buon esito precedenti affidamenti su incarico di questo ente; 
 
Precisato: 

• che in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del d.lgs. 36/2023, per l’affidamento 
in oggetto non viene richiesta la garanzia provvisoria di cui all’art. 106 del d.lgs. 36/2023 
stesso; 

• che, con riferimento a quanto disposto dall’art. 53, comma 4, del d.lgs. 36/2023, si ritiene di 
non richiedere la garanzia definitiva per l’esecuzione delle prestazioni in oggetto, in 
considerazione del ridotto valore economico della stessa e della remota possibilità che un 
inadempimento verificatosi in sede di esecuzione contrattuale possa arrecare significative 
ripercussioni sul Comune di Schio; 
 

Rilevato il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni di cui al 
codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l’insussistenza, ai sensi dell’art. 13 del d.lgs. 
36/2023, di conflitto di interesse in capo al sottoscrittore del presente atto, del RUP, agli altri 
partecipanti al procedimento in quanto non sono state presentate segnalazioni ai sensi dell’art. 6-
bis, della legge 7 agosto 1990, n. 241; 
 
Richiamata la documentazione agli atti pervenuta dall’ing. Greselin Roberto Alessandro in merito 
all'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse e di incompatibilità 
relativamente al presente affidamento; 
 
Dato atto di aver acquisito agli atti: 
- il Durc regolare in corso di validità; 
- la dichiarazione del professionista in merito al possesso dei requisiti  di partecipazione di cui agli 
artt. 95,96,97,98 del D.Lgs. 36/2023; 
e di riservarsi di effettuare le restanti verifiche dei requisiti previo sorteggio di un campione  sulla 
scorta di quanto previsto dall'articolo 52 comma 1 del D.Lgs. 36/2023 e della determina n. 1300 del 
26/10/2023; 
 
Dato atto che l’operatore economico ha altresì dichiarato in sede di gara il possesso dei requisiti e 
l’assenza dei motivi di esclusione previsti negli artt. 94 e 95 del D.Lgs. 36/2023; 
  
Considerato che necessita provvedere all'assunzione di formale impegno di spesa così come 
previsto dagli artt. 153 e 183 del D. Lgs. 267/2000; 
 
Visto l’art. 23 comma 4 del D. lgs. 36/2023 secondo cui la Banca dati Nazionale Contratti Pubblici 
(BDNCP) rende disponibili mediante interoperatività i servizi e le informazioni necessari allo 
svolgimento delle fasi dell’intero ciclo di vita dei contratti pubblici, anche per quanto previsto dal D. 
lgs. 33/2013 (decreto trasparenza); 
 
Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11; 
 
Visti: 
- la deliberazione di Consiglio comunale n. 111 del 18 dicembre 2024, "Nota di aggiornamento del 
Documento Unico di Programmazione (DUP) di cui all'art. 170, comma 1, D. Lgs. n. 267/2000 - 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da ALESSIO BASILISCO e stampato il giorno 22/10/2025 da Michael Panozzo.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 Pag. 4 di 6 

periodo 2025/2027: approvazione" "; 
- la deliberazione di Consiglio comunale n. 112 del 19 dicembre 2024, "Approvazione del Bilancio di 
previsione finanziario 2025/2027"; 
- la deliberazione di Giunta comunale n. 377 del 30 dicembre 2024, "Approvazione Piano Esecutivo 
di Gestione (PEG) 2025/2027 ai sensi dell'art. 169 del D. Lgs. n. 267/2000."; 
- la delibera di Consiglio Comunale n. 10 del 02/02/2022 “Approvazione del regolamento di 
contabilità dell’ente; 
- l’art. 183 del T.U. degli Enti Locali, D. Lgs. n. 267 del 18.8.2000; 
- la legge 13 agosto 2010 n. 136, come modificata dal decreto legge 12.11.2010 n. 187 convertito in 
legge 17.12.2010, n. 217 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 
- la deliberazione della Giunta Comunale 132/2012 del 3.5.2012 con cui sono state recepite le 
clausole pattizie di cui al “Protocollo di legalità ai fini della prevenzione dei tentativi d'infiltrazione 
della criminalità organizzata nel settore dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” sottoscritto 
in data 9 gennaio 2012 tra il Ministero dell'interno, la Regione Veneto, l'Unione delle Province del 
Veneto e le Prefetture della Regione Veneto; 
- la delibera di Consiglio comunale n. 78 del 29 novembre 2022 con cui è stato approvato il 
"Regolamento comunale dei contratti di lavori, servizi e fornitura sotto soglia comunitaria"; 
- il D.Lsg. 36/2023 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 
2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”; 
 
Verificata, ai sensi dell'art. 9, comma 1, lettera a) punto 2 del D.L. 78/2009, convertito con 
modificazioni in L. 102/2009, la compatibilità del programma dei pagamenti derivanti dal presente 
provvedimento con i relativi stanziamenti di bilancio e le regole di finanza pubblica; 
 
Ritenuta la propria competenza, ai sensi del vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e 
servizi del Comune; 
 
 

DETERMINA 
 
1) di dare atto che le premesse formano presupposto, condizione essenziale e parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 
 
2) di dare atto che, nella piattaforma ANAC /“Acquistinretepa” ai soli fini della richiesta del CIG e 
gestione delle schede ANAC, viene profilata RUP Edda Piana, Capo Servizio Amministrativo del 
Settore 4, Responsabile  della fase di affidamento, come da Comunicato del Presidente ANAC del 
6/04/2024; 
 
3) di procedere mediante affidamento diretto di cui all'articolo 50 comma 1 del D.Lgs. 36/2023 per il 
servizio di collaudo in corso d’opera e finale con l’ing. Greselin Roberto Alessandro con studio a 
Schio ( VI ), P.IVA 01242910246, per un importo netto di € 5.800,00, oltre cassa previdenziale 4 %, 
per un totale di € 6.032,00 per le motivazioni svolte in premessa, considerando che il professionista 
ha dichiarato di essere in franchigia da IVA e non soggetto a ritenuta d’acconto – CIG B8871AB15D; 
 
4) di dare atto che l’incarico deve rispettare le seguenti condizioni: 
a)consegna elaborati nei termini stabiliti dal RUP; 
b)penale per ogni giorno di ritardata consegna: € 20,00 al giorno; 
c)assunzione di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 della Legge 13 
agosto 2010, n. 136 e successive modifiche, nello specifico con l’indicazione del CIG nei documenti 
fiscali e con la comunicazione del conto dedicato; 
d) il pagamento delle fatture, corredate da un documento di regolarità contributiva in corso di validità, 
sarà effettuata  entro 30 (trenta) giorni dalla protocollazione della fattura nel sistema di interscambio; 
e)accettazione delle clausole pattizie di cui al “Protocollo di legalità ai fini della prevenzione dei 
tentativi d’infiltrazione della criminalità organizzata nel settore dei contratti pubblici di lavori, servizi e 
forniture sottoscritto in data 9 gennaio 2012 tra il Ministero dell’Interno, la Regione Veneto, l’Unione 
delle Provincie del Veneto e le Prefetture della Regione Veneto, come recepite dalla stazione 
appaltante con deliberazione di Giunta Comunale n. 132/2012 del 03.05.2012, consultabile sul sito 
istituzionale del Comune di Schio (www.comune.schio.vi.it); 
 
5) di dare atto che il presente provvedimento ha valore oltre che dispositivo, anche negoziale, 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da ALESSIO BASILISCO e stampato il giorno 22/10/2025 da Michael Panozzo.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 Pag. 5 di 6 

mediante sottoscrizione per accettazione dello stesso da parte del contraente; 
 
6) di dare atto che, a norma e per gli effetti di cui all’art. 1341 del Codice Civile e seguenti, il legale 
rappresentante della società dichiara di aver preso piena conoscenza di tutte le clausole e condizioni 
previste nella presente determinazione dirigenziale e in specifico quelle indicate al punto 4) lettere 
a),b),c),d),e) delle condizioni; 
 
7) di dare atto che, ai sensi dell’art. 120 del D. lgs. 36/2023, questa Stazione Appaltante si riserva, 
a proprio insindacabile giudizio, di esercitare l’opzione con successivo provvedimento dirigenziale, 
mediante comunicazione inviata all'aggiudicatario a mezzo pec, sino al raggiungimento dell’importo 
massimo contrattuale di € 8.275,54 (valore affidato+opzione) + cassa previdenziale.  In caso di 
esercizio dell'opzione, verrà assegnato un ulteriore termine all’appaltatore che è obbligato ad 
eseguire le prestazioni opzionali, agli stessi prezzi, patti e condizioni applicate in sede di 
aggiudicazione del presente appalto. Le eventuali ulteriori prestazioni opzionali saranno della stessa 
tipologia del presente appalto. 
Qualora in corso di esecuzione si renda necessaria altresì una diminuzione delle prestazioni fino a 
concorrenza del quinto dell’importo del contratto, la stazione appaltante può imporre all’appaltatore 
l’esecuzione alle condizioni originariamente previste, ai sensi dell’art. 120 comma 9 del D. lgs. 
36/2023; 
 
 
Schio,lì……… 
 
Il Professionista……………………… 
 
8) di impegnare la spesa di € 6.032,00 come segue: 
SPESA 

Bil. Mis Prog Tit Mac. 
Agg. Capitolo Resp. 

Centro 
di 

Costo 
N. Imp. Importo Cod. Finan. Anno 

Esig. 

2025 4 02 2 02 625092010 R23 40202 3003/2025 6.032,00 U.2.02.01.09.016 2025 
 
9) di dare atto che l’opera è finanziata per l’importo di € 314.537,77 con contributo della Regione del 
Veneto approvato con DDR 114/25 del 28/05/2025 – Fondo Sviluppo e Coesione (FSC) 2021-2027 
e con entrate proprie per il restante importo; 
 

10) di dare atto che l’assolvimento degli obblighi di pubblicità legale e trasparenza dei contratti 
pubblici previsti dagli articoli 27 e 28 del Codice avviene tramite  BDNCP, anche  ai fini del rispetto 
del D. lgs. 33/2013 e la sezione Amministrazione Trasparente, Bandi di gara e contratti presente sul 
sito istituzionale dell’ente; 

 

11) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi 
degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi contabili;   
 
12) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo – P.E.G.  e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102 e dell’art. 183 c. 8 del D.Lgs. 
267/2000. 
 
   
 
Schio, 21/10/2025 IL DIRIGENTE 

Alessio Basilisco 
 

Schio, 21/10/2025 IL DIRIGENTE 
COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da ALESSIO BASILISCO e stampato il giorno 22/10/2025 da Michael Panozzo.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 Pag. 6 di 6 

ALESSIO BASILISCO 
 

(Documento firmato digitalmente) 
 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da ALESSIO BASILISCO e stampato il giorno 22/10/2025 da Michael Panozzo.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 Pag. 1 di 1 

 

 

 

COMUNE DI SCHIO 
 

SEDE: Via Pasini, 33 - 36015 Schio (VI) 
Tel. 0445/691111 - C.F. e P.I. 00402150247 

e-mail: info@comune.schio.vi.it 
 

 
DETERMINAZIONE N. 1306 del 21/10/2025 
 
 
SETTORE 4 LAVORI PUBBLICI - AMBIENTE 
SERVIZIO MANUTENZIONI 
 

Oggetto: 

OPP2025/0004 - REALIZZAZIONE DI OPERE STRUTTURALI DI MESSA IN 
SICUREZZA STATICA DELLA PALESTRA M. LANZI - AFFIDAMENTO DEL 
COLLAUDO IN CORSO D’OPERA E FINALE ALL’ING. GRESELIN ROBERTO 
ALESSANDRO CON STUDIO A SCHIO ( VI ), PER UN IMPORTO COMPLESSIVO 
DI € 6.032,00 - CUP F52B25000000004 - CIG B8871AB15D 

 
 
Registrato. 
 
Schio, 21/10/2025 IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO 

Cosetta Bombieri 
 

 
 

REGISTRAZIONE CONTABILE 

 
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
AI SENSI DELL'ARTICOLO 147 BIS DEL TUEL. VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE (art.183 
comma 7 TUEL). 
 
Annotazioni: *** 
  

Impegni di spesa 
Esig. Capitolo Resp Descrizione Imp. N. Imp. Importo Piano Finanz. 
2025 04022.02.6250920

10 
R23_Ufficio 

manutenzion
i edifici e 
strutture 
comunali 

PDO 2025: 
INCARICO I 

3285/2025 6.032,00 Impianti sportivi 

 
Accertamenti di entrata 

Esig. Capitolo Resp Descrizione Acc. N. Acc. Importo Piano Finanz. 
       

 
 
Schio, 21/10/2025 IL DIRIGENTE 

ALESSANDRA PRETTO 
 

(Documento firmato digitalmente) 
 

 
Questo documento è collegato digitalmente alla determina con timbro HASH (SHA1): 

6db0716b1f650f26fb2d0b98475676d600a89b62 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da ALESSANDRA PRETTO e stampato il giorno 22/10/2025 da Michael Panozzo.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


